
 
  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII –38.122/12  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie  

z dnia 21 marca 2012 r. 
 

w sprawie wyborów organów jednoosobowych, przedstawicieli do organów 
kolegialnych  i kolegium elektorów na kadencję 2012-2016 

 
 

Na podstawie §73 Statutu UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r. Senat Uniwersytetu Marii 
Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 
 

§1 
Ustalić kalendarz wyborów w roku 2012, stanowiący załącznik nr 1. 

 
§2 

Ustalić rozdział miejsc elektorskich w kolegium elektorów właściwym do wyboru Rektora  
stanowiący załącznik nr 2. 
 

§3 
Ustalić liczbę przedstawicieli do Senatu reprezentujących poszczególne grupy 

pracowników stanowiącą załącznik nr 3. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia. 
 

                                                                                    
 

                   Przewodniczący Senatu UMCS 
                               REKTOR 

 
                                                  

 

                           prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


